PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от ___ февраля 2024 г. №
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2021 № 759 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности
деятельности Администрации Еланского муниципального района Волгоградской  области  по  выполнению полномочий по решению  вопросов
местного значения» на 2022-2026 годы»
С целью уточнения финансирования, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2017 № 121 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:

1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2021 № 759 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения» на 2022-2026 годы» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения» на 2022-2026годы», утверждённой Постановлением (далее – Программа), в строке «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» вместо слов «Объем финансирования за счет средств бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области 300000 тыс. руб.» читать «Объем финансирования за счет средств бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области 314022,30 тыс. руб.», вместо слов «в том числе в 2023 году – 60000,0» читать «в том числе: в 2023 году – 74022,30».

1.2. В Приложении 2 к Программе «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения» на 2022-2026годы» строку 1. изложить в следующей редакции:
	«1.
	Повышение качества  предоставляемых населению муниципальных услуг, исполняемых функций
	Заместители главы района, начальники отделов
	2022

2023

2024

2025

2026
	59500
73522,30

59500

59500

59500
	59500
73522,30
59500
59500   59500
	-

-

-

-

-
	Качественное  предоставление населению  муниципальных  услуг, исполняемых функций».

1.3. В Приложении 2 к Программе «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения» на 2022-2026годы» строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

	2. «
	«Итого по программе

	2022

2023

2024

2025

2026
	60000
74022,30
60000

60000

60000
	60000
74022,30
60000

60000

60000
	-

-

-

-

-«.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов
Исп. ЕН Хащинина

Экз. 1 – дело, 1 – сайт, 1 – экономика, 1 – фин. отдел